cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA Ve r e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sexta Interlagos 4,309 Km

1a Livre Formula 1600 LDA 08/02/2019 08:00. .. .
Qualify (40:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:09.756 +10.348 8:23:35.341 9 2:20.990 +18.492 8:23:49.409
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 10 7:12.795 +5:13.387 8:30:48.136 10 2:02.592 +0.094 8:25:52.001
1 8:08:53.993 " 2:00.503 +1.095 8:32:48.639 1 2:02.498 - 8:27:54.499
2 2:09.226 +10.078 8:11:03.219 12 1:59.907 +0.499 8:34:48.546 12 2:03.270 +0.772 8:29:57.769
3 2:05.539 +6.391 8:13:08.758 13 1:59.901 +0.493 8:36:48.447 13 2:03.580 +1.082 8:32:01.349
4 2:01.018 +1.870 8:15:09.776 14 1:59.701 +0.293 8:38:48.148 14 2:03.331 +0.833 8:34:04.680
5 2:00.262 +1.114 8:17:10.038 15 1:59.627 +0.219 8:40:47.775 15 2:02.955 +0.457 8:36:07.635
6 1:59.773 +0.625 8:19:09.811 16 2:06.038 +3.540 8:38:13.673
7 1:59.148 - 8:21:08.959 (70) ALEX BONILHA 17 2:02.662 +0.164 8:40:16.335
8 2:40.938 +41.790 8:23:49.897 1 8:15:59.185 18 2:02.993 +0.495 8:42:19.328
2 2:02.890 +2.728 8:18:02.075
(47) CLAUDIO DANIEL 3 2:00.471 +0.309 8:20:02.546 (12) DENI SANDOR
1 8:02:48.451 4 2:09.750 +9.588 8:22:12.296 1 8:16:36.002
2 2:03.768 +4.594 8:04:52.219 5 6:39.613 +4:39.451 8:28:51.909 2 2:20.561 +14.787 8:18:56.563
3 2:01.775 +2.601 8:06:53.994 6 2:00.162 - 8:30:52.071 3 2:27.341 +21.567 8:21:23.904
4 2:00.028 +0.854 8:08:54.022 7 2:05.943 +5.781 8:32:58.014 4 3:42.413 +1:36.639 8:25:06.317
5 2:10.109 +10.935 8:11:04.131 8 8:34.591 +6:34.429 8:41:32.605 5 2:10.043 +4.269 8:27:16.360
6 6:45.606 +4:46.432 8:17:49.737 6 2:08.009 +2.235 8:29:24.369
7 1:59.643 +0.469 8:19:49.380 (88) IGOR COSTA 7 2:07.519 +1.745 8:31:31.888
8 1:59.704 +0.530 8:21:49.084 1 8:18:01.648 8 2:05.774 - 8:33:37.662
9 1:59.865 +0.691 8:23:48.949 2 6:41.029 +4:39.720 8:24:42.677 9 2:10.497 +4.723 8:35:48.159
10 1:59.553 +0.379 8:25:48.502 3 2:06.797 +5.488 8:26:49.474 10 2:06.532 +0.758 8:37:54.691
1 2:08.589 +9.415 8:27:57.091 4 2:02.837 +1.528 8:28:52.311 1" 2:06.069 +0.295 8:40:00.760
12 4:21.854 +2:22.680 8:32:18.945 5 2:01.508 +0.199 8:30:53.819 12 2:26.509 +20.735 8:42:27.269
13 1:59.174 - 8:34:18.119 6 2:01.309 | - 8:32:55.128
14 1:59.551 +0.377 8:36:17.670 7 2:31.307 +29.998 8:35:26.435 (02) JEAN A. QUADROS
15 2:25.043 +25.869 8:38:42.713 8 6:44.970 +4:43.661 8:42:11.405 1 8:28:26.746
2 2:22.687 +16.788 8:30:49.433
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO (79) RODRIGO CALACA 3 2:26.823 +20.924 8:33:16.256
1 8:07:17.948 1 8:15:16.429 4 2:07.375 +1.476 8:35:23.631
2 2:00.778 +1.550 8:09:18.726 2 2:01.997 - 8:17:18.426 5 2:05.899 | - 8:37:29.530
3 2:00.312 +1.084 8:11:19.038 3 2:24.390 +22.393 8:19:42.816 6 2:07.834 +1.935 8:30:37.364
4 2:00.175 +0.947 8:13:19.213 4 4:03.375 +2:01.378 8:23:46.191 7 2:23.505 +17.606 8:42:00.869
5 1:59.997 +0.769 8:15:19.210
6 1:59.228 - 8:17:18.438 (14) ALVARO C PAES (55) WILSON COLACIOPPO
7 1:59.809 +0.581 8:19:18.247 1 8:16:58.721 1 8:11:40.078
8 1:59.287 +0.059 8:21:17.534 2 2:12.206 +10.195 8:19:10.927 2 2:26.677 +15.166 8:14:06.755
9 2:33.546 +34.318 8:23:51.080 3 2:04.300 +2.289 8:21:15.227 3 2:42.307 +30.796 8:16:49.062
10 8:52.477 +6:53.249 8:32:43.557 4 2:03.282 +1.271 8:23:18.509 4 9:10.705 +6:59.194 8:25:59.767
1 1:59.862 +0.634 8:34:43.419 5 2:02.011 | - 8:25:20.520 5 9:00.682 +6:49.171 8:35:00.449
12 2:00.565 +1.337 8:36:43.984 6 2:11.276 +9.265 8:27:31.796 6 2:12.703 +1.192 8:37:13.152
13 2:01.073 +1.845 8:38:45.057 7 4:35.214 +2:33.203 8:32:07.010 7 2:16.710 +5.199 8:39:29.862
14 2:00.204 +0.976 8:40:45.261 8 3:45.384 +1:43.373 8:35:52.394 8 2:11.511 - 8:41:41.373
9 6:25.505 +4:23.494 8:42:17.899
(19) RODRIGO ROSSET
1 - 8:08:19.983 (11) VICTOR DE ASSIS
2 8:23.631 +6:24.295 8:16:43.614 1 8:13:29.270
3 2:06.233 +6.897 8:18:49.847 2 2:31.202 +29.106 8:16:00.472
4 1:59.964 +0.628 8:20:49.811 3 2:08.824 +6.728 8:18:09.296
5 1:59.498 +0.162 8:22:49.309 4 2:05.035 +2.939 8:20:14.331
[ 2:09.970 +10.634 8:24:59.279 5 2:18.838 +16.742 8:22:33.169
7 6:28.901 +4:29.565 8:31:28.180 6 11:34.856 +9:32.760 8:34:08.025
8 2:00.129 +0.793 8:33:28.309 7 2:02.096 | - 8:36:10.121
9 1:59.336 - 8:35:27.645 8 2:02.373 +0.277 8:38:12.494
10 1:59.522 +0.186 8:37:27.167 9 2:02.181 +0.085 8:40:14.675
11 2:09.951 +10.615 8:39:37.118 10 2:04.458 +2.362 8:42:19.133
(111) RICARDO HAAG-MARCELLO DIAS (27) MARCELO BRASIL
1 - 8:07:21.656 1 -m—— 8:06:20.526
2 2:02.506 +3.098 8:09:24.162 2 2:45.064 +42.566 8:09:05.590
3 2:01.430 +2.022 8:11:25.592 3 2:05.092 +2.594 8:11:10.682
4 2:00.444 +1.036 8:13:26.036 4 2:04.986 +2.488 8:13:15.668
5 2:00.162 +0.754 8:15:26.198 5 2:03.734 +1.236 8:15:19.402
6 2:00.013 +0.605 8:17:26.211 6 2:03.318 +0.820 8:17:22.720
7 1:59.408 - 8:19:25.619 7 2:03.002 +0.504 8:19:25.722
8 1:59.966 +0.558 8:21:25.585 8 2:02.697 +0.199 8:21:28.419
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